

**BHOGAS Holding ApS**  
**Bakken 1, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 85 35 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

**Margit Kirstine Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BHOGAS Holding ApS Bakken 1 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 85 35 88
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Margit Kirstine Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Bredballe Have og Anlægsservice A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Bredballe Have- og Anlægsservice A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.558</b>	<b>-40.832</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-419.629	523.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.480</u>	<u>-9.659</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-432.667</b>	<b>472.654</b>
Skat af årets resultat	<u>3.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-429.667</u></b>	<b><u>483.654</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-419.629	523.145
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.038</u>	<u>-39.491</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-429.667</u></b>	<b><u>483.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.442.272	2.041.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.272</u>	<u>2.041.901</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.442.272</u></b>	<b><u>2.041.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.888	0
	Udsudte skatteaktiver	21.000	18.000
3	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	22.000
	Andre tilgodehavender	487	499
	Tilgodehavender i alt	<u>34.375</u>	<u>40.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.396</u></b>	<b><u>40.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.476.668</u></b>	<b><u>2.082.733</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.040	1.603.669
Overført resultat	380.959	210.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.434.999</u></b>	<b><u>1.864.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	171.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.669	34.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.669</u>	<u>218.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.669</u></b>	<b><u>218.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.476.668</u></b>	<b><u>2.082.733</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.082.524	248.488	1.381.012
Resultatandel	0	523.145	-39.491	483.654
Regulering primo	0	-2.000	2.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.603.669	210.997	1.864.666
Resultatandel	0	-419.629	-10.038	-429.667
Udloddet udbytte	0	-180.000	180.000	0
	<u>50.000</u>	<u>1.004.040</u>	<u>380.959</u>	<u>1.434.999</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.622	7.839
Andre finansielle omkostninger	<u>1.858</u>	<u>1.820</u>
	<u><b>3.480</b></u>	<u><b>9.659</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>438.232</u>	<u>438.232</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>438.232</b></u>	<u><b>438.232</b></u>
Opskrivninger primo	1.603.669	1.080.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-419.629	523.145
Udbytte	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.004.040</b></u>	<u><b>1.603.669</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.442.272</b></u>	<u><b>2.041.901</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bredballe Have og Anlægsservice A/S	Vejle	100 %
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	22.000	34.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-22.000</u>	<u>-34.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>6.000</u>	<u>22.000</u>
	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>22.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.234 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.